
Zal'lcznik nr 2 
do Uchwaly Nr .. .1 . .12015 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna 

z dnia . . ... 2015 r. 

DN-l DEKLARACJA NA PllDATEKj)D NIERUCHOMOSCI 
! 3. na Rok .~ 

o podatkach i oplatach lokalnyen (tekstjednolity: Oz. U. i 2014 L 
..--~.~

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 styeznia 1991 L poz. 849 z po:tniejszymi zmianami) 

Skladajqcy: Formularz przeznaezony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nie majqeych QsobowQsci prawnej b<;d~eych wlascieielami nieruehomosci lub 
obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomosci lub obiekt6w budowlanych, uzytkownikami wieczystymi gruntow, posiadaezami nieruehomosci lub ieh 
czysci alba obiekt6w budowlanych lub ieh cz,sci, stanowi",cych wlasnosc Skarbu PaJlstwa lub jednostki samorzqdu terytorialnego oraz dla osob fizycznych b<;dqcych 
wsp6Iwlaseicielami lub wspolposiadaczami Z osobami prawnymi bqdi: z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadajllcymi osobowosci prawnej lub ze 'polkami nie 
posiadajqcymi osobowoSci prawnej, z wyjiltkiem os6b tworzqcych wsp6lnot~ mieszkaniow,!. 

Termin skladania;: Do dni. 31 styemi. kazdego roku podatkowego, w lermini. 14 doi od dni. zaislnieni. okolicznosci uzasadniaj,!cych powstanie bqdi: wygasni~cie obowiqzku 
podalkowego lub zaistnieni. zdarzen maj'lcych wplyw na wysokosc podatku. 

Miejsce skladania: ~t Grnmy wlaSc,wy ze wzgl~du na mleJsce llolozema ~nl6w 
---~--

MIEJSCE, CEL I OKOLICZNOSCI SKLADANIA DEKLARACJI 
4. Micjsce skladania deklaracji 

5. Cel skladania deklaracji (zaznaczyc wlaSciwy kwadrat) 
W6jt Gminy Wieczfnia Koscielna 
06-513 Wieczfnia Koscielna o I. deklaracja roczna 02. korekta deklaracji 

A. DANE SKLADAJt\CEGO DEKLARACJE 
.-dotyczy skladajacego deklaracjc;nie bC(d,!cego osob!j fi~czn!l u_ d0!2'czy skladai!lcego deklaracj~ b~d!lcego osob!j fi~czn!l 

~.-

DANE IDENTYFlKACYJNE 
5. Rodzaj skladaj,!cego . \"-=.a",,!,,, .~ ,,. pozycjty} 

o I. osoba fizyczna o 4. jednostka organizacyjna 

o 2~ osoba prawna o 3. sp61ka nie maj,!ca osobowosci prawnej 

6. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlaSciw'! pozycjty) 

0 I. wlaSciciel 0 3. posiadacz samoistny 0 5. utytkownik wieczysty 0 7. posiadacz 

0 2. wsp61wlaSciciei 0 4. wsp6lposiadacz samoistny 0 6. wsp61uzytkownik wieczysty 0 8. wsp6lposiadacz 

7. Miejsce (adres) polozenia pf7~dmiot6w opodatkowania, numery dziatek 

8. Numery ksiC;gi wieczystej lub zbior6w dokument6w 

9. Nazwa pelna* I Nazwisko, pierwsze imic;, data urodzeniau 

I.1 10. Nazwa skr6cona" I imic; ojea, imilY matki** 

II. Klasa rodzaju dzialalnosci (PKD) zgodnie z Rozporz,!dzeniem Rady Ministr6w z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji OzialalnoSci (PKD) 
- (Oz. U. nr 251, poz.1885 z p6m. zm.) oraz okrdlic przedmiot prowadzonej dzialalnoscigospodarczej. 

I 
B. 2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA ** 

I 12. Kraj 13. Wojew6dztwo 14. Powiat 
I 

15. Gmina 14. Ulica 17. Numer domu I Numer lokalu 

18. Miejscowosc 19. Kod pocztowy 20. Poczta 

21. Telefon 22. Fax 23. E-mail 

'--­

I 

• numer NIP - w przypadku pozostalych podmiot6w podlegaj,!cych obowi<jZkowi ewidencyjnemu. 
"numer PESEL - w przypadku podatnik6w blYd'!cych osobami fizycznymi objtytymi rejestrem PESEL nieprowadz'!cych dzialalnosci 

gospodarczej lub niebtyd,!cych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug 



DOTYCZl\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyj1ftkiem zwolnionych) 

Wyszczegolnicnie 

C. 1 POWIERZCHNIA GRUNTOW 
sci gospodarczej, bez wzgl/Ydu na spos6bI. zwil}zaflych z prowadzeniem dzialalno 

zakwalifikowania w ewidencji gruntow i budynk6w 

Podstawa 
opodatkowania 

24. 
... ...... .. " ...... . m2 

Stawka pOdatk~
wynikajllca 

z Uchwaly Rady 
Gminy Wieczfnia Kwota podatku 

z dn~o.~~~~~~~....... w zl, gr. 

Nr ..........••............ I 
~--~.--~~".. ~----

25. 26. 
...... .........zl. ..........gr .. ....... ......... 

~- ~ ymi lub wodami powierzchniowymi2. pod wodami powierzchniowymi stojllc 
plynllcymi jezior i zbiomikow sztuczn ych 

... ~~-.--

adzenie odplatnej statutowej dzialalnosci 
poZytku publicznego, z wyjlltkiem gruntow 

3. pozostale grunty, w tym zaj/yte na prow 
poZytku publicznego przez organizacje 
zajC;tych pod indywidualne budownictw o mieszkaniowe 

4. grunty zajc;te pod indywidualne budownictwo mieszkaniowe 
.. 

rewitalizacji, 0 ktorym mowa w ustawie z 
zacji (Dz. U. poz.... ), i polozonych na 

5. niezabudowanych obj/Ytych obszarem 
dnia 9 paidziemika 2015 r. 0 rewitali 
terenach, dla ktorych miejscowy plan za 
przeznaczenie pod zabudowc; mieszkan 
przeznaczeniu mieszanym obejmujllcy 
dnia wejscia w iycie tego planu w odn 
a w !)ro czasie nie zakoilczono budowy 

gospodarowania przestr.rennego przewiduje 
iOWIl, uslugowll albo zabudow/Y 0 

m wy1llcznie te rodzaje zabudoWY,jezeli od 
iesieniu do tych gruntow uplyn~1 okres 4 lat, 

zgodnie z przepisami prawa budowlanego 

~~:!.I 
27. 28. 29. 

... ", ..... ..." ... .. ha .......... ... .zL........ gr .... , ........... , .. 
--­~ 32.30. 

........ , ................ m' .......... ......zl. .......... gr , ............ , . ... ...zL........gr 

33. 34. 35. 
... ., ... .. .............. m2 ..... ,,' ...:....zl.: ......... gr ................... 

._. 
...zL.........gr 

36. 37. 38. 

, .............. .... m2 ., .... , ... zl ..... gr " ..... ... ... .Zl ..... 

'--'---~'-~'-' 
I, , 

B. 2 POWIERZCHNIA U2YTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZ§SCI*** 

.­ . 36:.................. m21 ~~: ............ZL=:r~: ................ ZL .......gr II. mieszkalnych" og6lem 

1---I---a-.--po-wyZ--ej-2-,2-0-m-,--·~~·-----·---·~-·-- 39m~= m' l'O=Lm" \"mm""I 
b. od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc w 50 % powierzchni) ________L-_.._.._..''................. m' I.................zt... ........gr ......................zl.. .........gr 

U* Za budynek trwaJe zwil}Zany z gruntem naleiy rozumiec taki obiekt budowlany, kt6ry jest trwale zwil}Zany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocll przegrod 
budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. Do powierzchni uZytkowej budynku lub jego czc;sci naleiy zaliczyc powierzchnic; mierzonll po wewnytrznej dlugosci scian 
na wszystkich kondygnacjach, z wyjlltkiem powierzchni klatek schodowych oraz szyMw diwigowych. Za kondygnacje uwaia siC; rownici garaie podziemne, piwnice, 
sutereny i poddasza uZytkowe. Powierzchnic; pomicszczen lub ich cz¢ci oraz czc;sc kondygnacji 0 wysokosci w swictIe ustawy od 1,40 m do 2,20 m zalicza si~ do 
powierzchni uz.ytkowej budynku w 50 %, ajeieli wysokosc jest nmiejsza nit 1,40 m powierzchni¥ tc; pomija siy. 

2. zwil}zaflych z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oraz od czc;sci budynk6w 
micszkalnych zajlY!ych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej - og6lcm 

a. powyiej 2,20 m, 

I--_..;;.b;.... od 1,40 do 2 20 m (zalic.zx£w 50 '70 powierzchni) ~,,~____ 

3. zajlY!ych na prowadzenie dzialalnosci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materialem siewnym trwale - og6lem 

a. powyzej 2,20 m, 

b. od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc w 50 % powierzchni) 

4. zwil}zaflych z udzielaniem swiadczeil zdrowotnych w rozumieniu przepis6w 0 

dzialalnoSci leczniczej, zajC;tych przez podmioty udzielajllce tych swiadczeil- og6lem 
---.-.---------~-------

a. powyiej 2,20 m, 

b. od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc w 50 % powierzchni) 

/44:--'­/42. 
I 

43. 

....................... m' .................zl..:..:.. ;:.;....:..:..:.:....:£!..+-:.:c.:.:=:.:..:..:..:=~=='.:..~ 
45. 46. 

....................... m' ......zl.. .........gr .. ...ZL...a 
48:..........· ........ ·.. m' I49...·........·ZI... ...=:=..+c'.:=;.c.:..::.=====i::....i 

....................... m'I ................zL ....... gr ................zL........ gr I 

51. ...................... m2 , ~~: ............ZL .......gr 53. ............. zl.. ......... gr 

, ....................... m' i .................zl.. ........""."-i1-;:;.::c.:.::~=C".""====""-1 
54. !S5. --­

..................... m' .............. .. . ..................... zl. ..........gr 

57. 58. 
..................... m' .......zL........gr ......................zL........gr. 

............. m2 ......zL.........gr ..............zl.. .........gr , 

5. pozostalych og6lem,-w tyro zaj/ytych na prowadzenie odptatnej statutowej dzialalnosci 60. 
potytku pubJiczncgo przez organizacje potytku publicznego - og6lem 

61. 62. 
...... m2 

..........zL........gr ......................zl.. ........ gr 

.. ...............zl... ........gr 

64. 

65 .... ~,'" I 
...................... zL. ........ gr , 

powyzej 2,20 m, ........ m' .................zl. .......... gr a. 

b. od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc w 50 % powierzchni) ....... m' 

C~3 BUDOWLE ZWI1\ZANE Z DZIALALNOSCLt\ GOSPODARCZ1\ .. ------JJ68.r-T\,b;;dowle , 66. . \ 67. __ , 
~sc, 0 kt6rej mowa w art. 4 ustawy 0 podatkach i oplatach lokalnych). I.....=.::.=='-J_~_···==-~ __...=.::....zL..... gr I 



ID. LACZNA KWOTA PODATKU 
l 

Kwota podatku. Suma kwot z kolumny C zaokrllglona do pelnych zlotych. W przypadku 
100 zl, podatek jest platny jednorazowo w terminie platnosci p'~' "L~J 

E. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

69. 
kwota , przekracza 

powierzchnit; uzy1kowq grunt6w lub ich cz",sci, wartosc budowli zwiqzanych z dzialainosci,! gospodarcz,! oraz przepis prawa Z jakiego 

170. Nazwisko 

I 

•J 

72. Data wypelnienia (dzien - miesi,!c - rok) 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
Uwagi organu podalkowego 

Identyfikator przyjmujljcego formularz 

71 Imit; 

73. Podpis (pieczt;c) skladajqcego I osoby reprezenlujqcej skladaj,!cego 
(niepotrzebne skreSlic) 

Data i podpis przyjmuj,!cego formularz 

i,ouczenie: 
rzypadku niewptacenia w obowi,!zuj,!cych terminach i ratach kwoty podatku lub wplacenia jej w niepelnej wysokosci, niniejsza 

deklaracja stanowi podstawy do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 0 

postypowaniu egzekucyjnym w administracji (tekstjednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1619 - ze zmianami). 


